
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52329

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
10340 Resolución de 8 de junio de 2009, del Departamento de Justicia, por la que se 

otorgan destinos en el ámbito de Cataluña a los funcionarios del Cuerpo de 
Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, turno libre, 
que han superado las pruebas selectivas convocadas por la Orden 
JUS/2976/2006, de 15 de septiembre.

Mediante la Resolución JUS/1055/2009, de 7 de abril (DOGC núm. 5366, de 24.04.2009 
y BOE núm. 100, de 24.04.2009), se hizo pública la relación de plazas correspondientes al 
ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas 
para el ingreso en el cuerpo de gestión procesal y administrativa de la Administración de 
justicia, turno libre, convocadas por la Orden de 15 de septiembre de 2006 (BOE núm. 
233, de 29.9.2006 y DOGC núm. 4741, de 17.10.2006).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, 
por el cual se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo y 
promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de justicia, 
así como la Orden de la Secretaría de Estado de Justicia de fecha 8 de junio de 2009, por 
la cual se nombran funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa los que 
han superado las pruebas selectivas convocadas por el Orden de 15 de septiembre de 
2006, en el ámbito de Cataluña (turno libre), y vistas las solicitudes presentadas por los 
funcionarios mencionados, es procedente adjudicarlos destino

De conformidad con el artículo 24.6 del mencionado Real decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, porel cual se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo 
y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de justicia, 
se adjudica destino primer lugar a la señora Inés Vilardaga Manso, la señora Ana Maria 
Alfaraz García y la señora Concepción Regales Alas, las cuales han realizado el curso, 
con los aspirantes del turno libre, dado que por causas de fuerza mayor no pudieron 
realizar las prácticas con los aspirantes del turno de promoción interna.

Por todo esto, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan al anexo a las personas 
que se mencionan.

2.  Los funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa, destinados en 
virtud de esta Resolución, tienen que tomar posesión de sus cargos delante del responsable 
del órgano judicial o fiscal de destino dentro del plazo de veinte días naturales contados 
desde el día siguiente de la publicación de esta Resolución en el DOGC o contados a partir 
del día siguiente de la publicación en el BOE, en caso de que la publicación de esta 
Resolución no sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo que establece 
el artículo 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre.

3. Los funcionarios destinados en virtud de esta Resolución que pertenezcan al 
cuerpo de tramitación procesal y administrativa o al cuerpo de auxilio judicial y que opten 
por continuar en activo en alguno de los mencionados cuerpos, no será necesario que se 
desplacen a tomar posesión al puesto de trabajo adjudicado, siendo suficiente que dentro 
del plazo de toma de posesión señalado en el apartado segundo, comunique al 
Departamento de Justicia de la Generalitat de Catalunya, concretamente a la Subdirección 
General de Recursos Humanos y Gestión Económica de la Dirección General de Recursos 
de la Administración de Justicia, la opción mencionada, a los efectos de declaración de 
excedencia voluntaria prevista en el artículo 506.d) de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de 
julio, del poder judicial. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

10
34

0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52330

Una copia de la Resolución por la que se declara en situación de excedencia voluntaria 
se tendrá que enviar al Registro Central de Personal de la Subdirección de Medios 
Personales al servicio de la Administración de Justicia.

4. Caso que los funcionarios optaran por ingresar en el Cuerpo de Gestión Procesal 
y Administrativa y quisieran evitar un vacío en la continuidad de sus servicios en la 
Administración de Justicia, vista la necesidad de contar con el tiempo indispensable para 
efectuar la toma de posesión, podrán solicitar de la gerencia territorial correspondiente a 
su destino como funcionarios del cuerpo de tramitación procesal y administrativa o auxilio 
judicial, un permiso retribuido de un día si no hay cambio de localidad, o de dos en caso 
contrario, salvo aquéllos que tengan que desplazarse desde el Canarias, las Baleares, 
Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días para tomar posesión 
del nuevo cargo.

En caso que el funcionario proceda del ámbito de competencia de otra gerencia 
territorial o de comunidades autónomas que hayan recibido el traspaso de medios 
personales, se tendrá que remitir la mencionada documentación a estos órganos a fin de 
que procedan a concederle de oficio la situación de excedencia voluntaria en el cuerpo de 
tramitación procesal y administrativa o de auxilio judicial y el cese automático con la fecha 
del día anterior en que se produzca la toma de posesión al cuerpo de gestión procesal y 
administrativa, con la finalidad de evitar interrupción en la percepción de sus haberes.

5. Una vez cumplimentada la toma de posesión, el responsable del órgano judicial o 
fiscal de destinotendrá que enviar dos copias de ésta al Departamento de Justicia de la 
Generalitat de Catalunya, concretamente a la Subdirección General de Recursos Humanos 
y Gestión Económica de la Dirección General de Recursos de la Administración de Justicia 
la cual enviará una copia al registro central de personal de la Subdirección de Medios 
Personales al servicio de la Administración de Justicia.

6. Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que han sido adjudicadas 
a los aspirantes aprobados cesan el mismo día en que se produzca la toma de posesión 
del titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 18 a) del Orden JUS/250/2009, de 
13 de mayo, del Departamento de Justicia, por el cual se regula la selección, la formación 
y el nombramiento de personal interino de los cuerpos de funcionarios al servicio de la 
Administración de justicia en Cataluña.

7. Tal como prevé la normativa de incompatibilidades del personal al servicio de la 
Administración Pública (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al personal al servicio 
de la Administración de justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley orgánica 6/1985, de 1 
de julio, del Poder Judicial, reformada por la Ley 19/2003, de 23 de diciembre, los aspirantes 
que ya sean funcionarios titulares tienen que manifestar su opción en el acto de toma de 
posesión.

8. Los funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa, destinados en 
virtud de esta Resolución, a pesar de haber sido destinado con carácter forzoso por el 
orden de calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de 
traslado hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el 
cómputo de los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 529.3 
de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial.

9. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/1055/2009, de 
7 de abril (DOGC núm. 5366, de 24.04.2009 y BOE núm. 100, de 24.04.2009), no 
adjudicadas en la presente Resolución, mantienen la condición de plazas desiertas.

Contra la presente Resolución, los interesados pueden interponer, con carácter 
potestativo, recurso de reposición delante de este órgano en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente de su publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que 
esta Resolución se haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente mediante 
recurso contencioso administrativo ante el juzgado contencioso administrativo competente 
de Barcelona, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente de su publicación 
en el último diario oficial (BOE o DOGC) en qué esta Resolución se haya publicado, de 
conformidad con lo que establecen los artículos 14.2, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

34
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52331

julio, reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, o cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de régimen 
jurídico de las administraciones públicas y del procedimiento administrativo común, y el 
artículo 49 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contenciosa 
administrativa, la interposición de los recursos contenciosos administrativos que se tengan 
que notificar a los interesados se notificarán mediante la publicación en el DOGC y 
mediante la exposición a los tablones de anuncios de la sede central del Departamento de 
Justicia (c. Pau Claris, 81, 08010 Barcelona); Gerencia de Apoyo Judicial de Barcelona 
Ciudad (c. Pau Claris, 158, ático, 08009 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona 
Norte (Rambla Fondo s/n, 08922, Santa Coloma de Gramenet); Gerencia Territorial de 
Barcelona Sur (Torres Cerdà c. General Almirante, 2-28 9ª planta (torres centro) 08014 
Barcelona); Ciudad de la Justicia de Barcelona y L’Hospitalet de Llobregat (Torres Cerdà 
c. General Almirante, 2-28 10ª planta (torres centro) 08014 Barcelona); Servicios Territoriales 
del Departamento de Justicia en Girona (c. Güell, 89, 17005 Girona), en Lleida (c. Sant 
Martí, 1, 25004 Lleida), en Tarragona (c. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y 
en Les Terres de l’Ebre (c. Àngel, 6, 4ª, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de 
Cataluña (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 de Barcelona; audiencias provinciales de 
Barcelona (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (pza. de la Catedral, 2, 
17004 Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (Avda. Lluís Companys, 
10, 43005 Tarragona); decanatos de Barcelona (ps. Pujades, 1, 08071 Barcelona), Girona 
(Avda. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y 
Tarragona (Avda. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); sedes del Instituto de Medicina 
Legal de Cataluña en Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, planta 5 y 6, 
edificio G, 08014 Barcelona), Girona (Avda. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. 
Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (Avda. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y Les 
Terres de l’Ebre (pza. dels Estudis, s/n, 43500 Tortosa); y en la Fiscalía de Barcelona (c. 
Pau Claris, 160, 08009 Barcelona), Girona (pza. de la Catedral, 2, 17004 Girona), Lleida 
(c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (Avda. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), 
y página web del Departamento de Justicia (www.gencat.cat/justicia/ofertes)

Barcelona, 8 de junio de 2009.–La Consejera de Justicia, Montserrat Tura Camafreita.

ANEXO

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

1 46593582 Vilardaga Manso, Inés. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.2. Vic. Barcelona.
2 7853361 Alfaraz García, Ana María. Juzgado 1ª Instancia Núm.38. Barcelona. Barcelona.
3 37325647 Regales Alas, Concepción. Juzgado 1ª Instancia Núm.39. Barcelona. Barcelona.
4 43428567 Rodriguez Vaquero, Maria Elena. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.3. Santa Coloma de Gramenet. Barcelona.
5 40968410 Pons Carceles, David. Juzgado 1ª Instancia Núm.54. Barcelona. Barcelona.
6 47454001 Gómez Tenorio, Diana Nieves. Juzgado Vigilancia Penitenciaria Núm.1. Barcelona. Barcelona.
7 35054962 Castrodeza Vía, Ignacio. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.5. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.
8 47648414 Isla Valdanzo, Begoña. Juzgado 1ª Instancia Núm.54. Barcelona. Barcelona.
9 35061446 Armengol Almaraz, Rosa. Juzgado 1ª Instancia Núm.6. Barcelona. Barcelona.

10 38106459 Gamez Rodríguez, Maria Emiliana. Juzgado 1ª Instancia Núm.6. Badalona. Barcelona.
11 43683295 Garachana Martínez, Ana Maria. Juzgado 1ª Instancia Núm.13. Barcelona. Barcelona.
12 52873291 Sebastian Martín, Sara. Juzgado Mercantil Núm.6. Barcelona. Barcelona.
13 52977393 García Pareja, Esther. Juzgado Mercantil Núm.6. Barcelona. Barcelona.
14 47675460 Vigata Cortada, Josep. Juzgado 1ª Instancia Núm.5. Lleida. Lleida.
15 37719293 Trilla Vaques, Joan. Juzgado 1ª Instancia Núm.44. Barcelona. Barcelona.
16 46707261 Martinez Salvador, Esther. Juzgado 1ª Instancia Núm.5. Badalona. Barcelona.
17 29175183 Climent Esteve, Maria Victoria. Juzgado Vigilancia Penitenciaria Núm.1. Barcelona. Barcelona.
18 38455420 Cobos Baena, Concepción. Juzgado 1ª Instancia Núm.56. Barcelona. Barcelona.
19 40302712 Carbo Suñer, Francesc. Juzgado de Instrucción Núm.4. Girona. Girona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

34
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52332

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

20 35006195 Puerto Márquez, José del. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm. 7. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
21 1926475 Crespo Pascual, Araceli. Juzgado 1ª Instancia Núm.51. Barcelona. Barcelona.
22 1188925 Hernández Caballero, Gema. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.1. Cornellà de Llobregat. Barcelona.
23 34954832 Blanco Moure, Julia Maria. Juzgado 1ª Instancia Núm.9. Barcelona. Barcelona.
24 11972780 Yeguas García, Gustavo. Juzgado 1ª Instancia Núm.27. Barcelona. Barcelona.
25 38115995 Quintilla Rufas, Gemma. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.4. Vilafranca del Penedès. Barcelona.
26 31660339 García Ruiz, Rosario de Fátima. Juzgado Penal Núm. 1. Tarragona. Tarragona.
27 44455645 Novo Fernández, Sinesio. Juzgado 1ª Instancia Núm. 39. Barcelona. Barcelona.
28 46819075 Arenas Artiz, Sergio. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.5. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
29 35101639 Viñas Tormo, Paloma. Juzgado 1ª Instancia Núm. 53. Barcelona. Barcelona.
30 52401410 Osorio Vioque, Tomas. Juzgado 1ª Instancia Núm.5. Badalona. Barcelona.
31 48343599 Gonzalez Ferrer, Cristina. Juzgado de Paz. Ulldecona. Tarragona.
32 46597591 Grau Rebull, Maria Antonia. Juzgado 1ª Instancia Núm.2. Barcelona. Barcelona.
33 47784700 Barranco García, Carlos Javier. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.4. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
34 5394603 Sánchez Escorial, Maria Leticia. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.6. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.
35 38089546 Mundo Raberg, Elena. Juzgado 1ª Instancia Núm.7. Barcelona. Barcelona.
36 36101415 Martínez Domínguez, Myrian. Juzgado 1ª Instancia Núm.55. Barcelona. Barcelona.
37 46337206 Balague Caceres, Xavier. Juzgado 1ª Instancia Núm.57. Barcelona. Barcelona.
38 17704489 Remartinez Gualda, Antonio Luís. Juzgado 1ª Instancia Núm.36. Barcelona. Barcelona.
39 18974243 Domenech Del Rey, María Vicenta. Juzgado Penal Núm.2. Tarragona. Tarragona.
40 53436610 Fernández Goya, Iván. Juzgado Violencia Sobre la Mujer Núm.1. Granollers. Barcelona.
41 18028254 Brun Gracia, María de los Ángeles. Juzgado 1ª Instancia Núm.35. Barcelona. Barcelona.
42 21653982 Torregrosa Pérez, Francisco Salvador. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.3. Amposta. Tarragona.
43 17748613 Pastor Andrés, Olga. Juzgado 1ª Instancia Núm.6. Lleida. Lleida.
44 11958553 Santos Baladron, Begoña. Juzgado Violencia Sobre la Mujer Núm.1. Mataró. Barcelona.
45 45466416 Puyane Pujol, Gemma. Juzgado 1ª Instancia Núm.3. Terrassa. Barcelona.
46 45494102 Zarza Santacreu, Laia. Juzgado 1ª Instancia Núm.6. Terrassa. Barcelona.
47 46666751 Martinez Rovira, Esteban. Juzgado 1ª Instancia Núm.52. Barcelona. Barcelona.
48 52964800 Davila Y Pintado, Pedro. Juzgado Mercantil Núm.2. Barcelona. Barcelona.
49 40344147 Hontecillas Bellido, Yolanda. Decanato. Girona. Girona.
50 40868900 Aran Guiu, Francisco. Juzgado Penal Núm.1. Lleida. Lleida.
51 39333721 Vidalmargo Melgosa, María Teresa. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.7. Manresa. Barcelona.
52 18171646 Farizo Borau, Javier. Juzgado de Instrucción Núm.6. Tarragona. Tarragona.
53 46052366 Gutiérrez Costa, Ana María. Juzgado 1ª Instancia Núm.50. Barcelona. Barcelona.
54 46670222 Ventola Escudero, Flora. Juzgado de Paz (Agrupación Municipal). L’Escala. Girona.
55 24373538 Orts García, Sara. Juzgado de Instrucción Núm.6. Tarragona. Tarragona.
56 76722941 Conde Casas, Ana Belén. Juzgado 1ª Instancia Núm.11. Barcelona. Barcelona.
57 73256868 Serrano Esteve, María del Rocío. Juzgado de Instrucción Núm.2. Tarragona. Tarragona.
58 78885257 Almeida Trigo, Aroa. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.1. Martorell. Barcelona.
59 46739963 García Estarriola, Sandra. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.7. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
60 71413613 Fernández-Arias González, Luís. Juzgado 1ª Instancia Núm.57. Barcelona. Barcelona.
61 47787867 Puigpinos Rovira, Anna. Juzgado 1ª Instancia Núm.50. Barcelona. Barcelona.
62 46671269 Granados Mateos, Teresa. Juzgado 1ª Instancia Núm.55. Barcelona. Barcelona.
63 29092299 Iglesias Márquez, María Ángeles. Juzgado 1ª Instancia Núm.1. Tarragona. Tarragona.
64 20465458 Baguena Tena, Aida. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.2. Tortosa. Tarragona.
65 19901066 Noguera González, Francisca Isabel. Juzgado 1ª Instancia Núm.49. Barcelona. Barcelona.
66 32794246 Martínez Rodríguez, Fernando Luís. Juzgado 1ª Instancia Núm.1. Barcelona. Barcelona.
67 38864681 Arcos Carretero, Gemma, de. Juzgado Violencia Sobre la Mujer Núm.1. Mataró. Barcelona.
68 38450869 López Moreno, Santiago. Juzgado 1ª Instancia Núm.3. Barcelona. Barcelona.
69 38134545 Sanz Farfan, María Nuria. Juzgado 1ª Instancia Núm.27. Barcelona. Barcelona.
70 43733344 Palau Altarriba, Marta. Juzgado 1ª Instancia Núm.3. Terrassa. Barcelona.
71 46746926 Messeguer Escriche, Nuria. Juzgado Violencia Sobre La Mujer Núm.1. Sabadell. Barcelona.
72 39356143 Montoya Terrones, Mónica. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.7. Manresa. Barcelona.
73 40996349 Pérez Moreno, Blanca. Juzgado 1ª Instancia Núm.24. Barcelona. Barcelona.
74 74631089 Serrano Romero, José Francisco. Juzgado de Paz (Agrupación Municipal) Secretario. Bellver de Cerdanya. Lleida.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

34
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52333

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

75 46538940 López Domingo, Raquel. Juzgado 1ª Instancia Núm.53. Barcelona. Barcelona.
76 3453127 Diego Esteban, Nuria, de. Juzgado Mercantil Núm.1. Barcelona. Barcelona.
77 74643671 Fernández González, Yanira. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.3. Esplugues de Llobregat. Barcelona.
78 47702196 Piqueras Gutiérrez, Jordi. Juzgado de Instrucción Núm.1. Granollers. Barcelona.
79 40897893 Calvet Aran, Dolors. Juzgado 1ª Instancia Núm.6. Lleida. Lleida.
80 18429486 Gómez Masia, María Isabel. Juzgado 1ª Instancia Núm.2. Barcelona. Barcelona.
81 29194773 Miragall Carreres, Javier. Juzgado de Instrucción Núm. 2. Reus. Tarragona.
82 46539622 Romero Fernández, Francisco. Juzgado 1ª Instancia Núm.4. Badalona. Barcelona.
83 46597633 Sierra Izquierdo, Lucrecia. Juzgado 1ª Instancia Núm.11. Barcelona. Barcelona.
84 53404987 Gallego Amador, María Isabel. Juzgado 1ª Instancia Núm.46. Barcelona. Barcelona.
85 73156594 Godia Berenguer, María Pilar. Juzgado 1ª Instancia Núm.4. Lleida. Lleida.
86 9348823 Rodríguez Fernández, Raul. Juzgado 1ª Instancia Núm.3. Barcelona. Barcelona.
87 47675484 Guiu Montull, Javier. Juzgado de Paz. Alfarras. Lleida.
88 50869914 González Moreno, Miriam. Juzgado 1ª Instancia Núm.47. Barcelona. Barcelona.
89 16013586 Fuentes Arcilla, Ana Josefa. Juzgado 1ª Instancia Núm.6. Terrassa. Barcelona.
90 2904650 Pozo Díez, David, del. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
91 32671521 Martínez Garrote, Antonio Manuel. Juzgado 1ª Instancia Núm.47. Barcelona. Barcelona.
92 41530712 Días Reis, Sandra. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.6. Arenys De Mar. Barcelona.
93 12755375 Collantes Vega, Mercedes. Juzgado 1ª Instancia Núm.3. Barcelona. Barcelona.
94 22565035 Albors Escriche, Victor Joaquín. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción. Falset. Tarragona.
95 53073133 Becerra Trejo, Carlos. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.4. Mollet del Vallès. Barcelona.
96 4214835 Alonso Torne, María del Carmen. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.6. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.
97 1115857 Muñoz Nuñez, María del Carmen. Juzgado Penal Núm.7. Barcelona. Barcelona.
98 22698193 Seguer Juanes, Ana. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.3. Amposta. Tarragona.
99 25423558 Martinez Sanchis, Eva. Juzgado 1ª Instancia Núm.5. Tarragona. Tarragona.

100 7252136 Ruiz Castellanos, Jesús. Juzgado Penal Núm.12. Barcelona. Barcelona.
101 7820651 Sabin Fernández, María Purificación. Juzgado Penal Núm.11. Barcelona. Barcelona.
102 33527289 Ferreras Fuentes, Marta. Juzgado 1ª Instancia Núm.23. Barcelona. Barcelona.
103 36524756 Gallo Gómez, Gemma. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.3. Esplugues de Llobregat. Barcelona.
104 24226586 Jiménez Contreras, Eloy. Juzgado 1ª Instancia Núm.21. Barcelona. Barcelona.
105 1171796 Martínez Benítez, Guillermo. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.5. Arenys de Mar. Barcelona.
106 52773514 Piqueres Garrido, Vicente. Juzgado de Instrucción Núm.1. Mataro. Barcelona.
107 18930396 Ventura Carregui, Susana. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.1. Tortosa. Tarragona.
108 46232222 Pérez Marquina, María Carmen. Juzgado Violencia Sobre la Mujer Núm.1. Sabadell. Barcelona.
109 43110320 Gaspart Perxes, Inés. Juzgado Mercantil Núm.4. Barcelona. Barcelona.
110 46656836 Navarro Sisquella, Manuel. Juzgado 1ª Instancia Núm.1. Terrassa. Barcelona.
111 74220389 Bautista Torres, Marco Antonio. Audiencia Provincial Sección 2a. Tarragona. Tarragona.
112 74680873 Jaramillo Cantillo, Sandra. Juzgado 1ª Instancia Núm.46. Barcelona. Barcelona.
113 32815446 García Castro, Fátima. Juzgado 1ª Instancia Núm.23. Barcelona. Barcelona.
114 53018982 Varga Gómez, Sergio. Juzgado Penal Núm.1. Barcelona. Barcelona.
115 46767682 Fernández Campillos, Laura. Juzgado 1ª Instancia Núm.24. Barcelona. Barcelona.
116 18972307 Ballester Guinot, Gloria. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Decanato. Amposta. Tarragona.
117 43434468 Ortin Guillen, Oscar. Juzgado de Paz. Esparraguera. Barcelona.
118 29105430 Alcober Royo, María José. Audiencia Provincial Sección 2a. Tarragona. Tarragona.
119 33516987 Marina Mora, Silvia. Juzgado 1ª Instancia Núm.23. Barcelona. Barcelona.
120 19998047 Dueña Cortes, María,de La. Juzgado 1ª Instancia Núm.2. Tarragona. Tarragona.
121 35544235 Lago Piñeiro, María Esperanza. Juzgado Penal Núm.9. Barcelona. Barcelona.
122 43746239 Liebana Pons, Silvia. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.1. Balaguer. Lleida.
123 43541803 Fresquet Jiménez, Cristina. Juzgado de Instrucción Núm.5. Sabadell. Barcelona.
124 53079159 Gimeno Barrera, Montserrat. Juzgado 1ª Instancia Núm.4. Granollers. Barcelona.
125 52202112 Pescador Martínez, José Pedro. Juzgado Penal Núm.24. Barcelona. Barcelona.
126 52394130 Muñoz Trejo, Leonarda. Juzgado 1ª Instancia Núm.5. Badalona. Barcelona.
127 32827065 Carrera Troche, Jaime Alberto. Juzgado de Paz. Moncada i Reixac. Barcelona.
128 76997424 Sastre Sastre, Maria. Juzgado 1aInstancia e Instrucción Núm.3. Vilanova I la Geltrú. Barcelona.
129 46345953 Rego García, Raquel. Juzgado Penal Núm.21. Barcelona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

34
0



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Martes 23 de junio de 2009 Sec. II.A.   Pág. 52334

Nº 
Orden NIF Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia

130 70514703 Martínez Garrido, María Luz. Juzgado de Instrucción Núm.4. Mataró. Barcelona.
131 46760507 Clemente Saborit, Ana. Juzgado 1ª Instancia Núm.3. Mataró. Barcelona.
132 40308354 Sanz Hellin, Santiago José. Juzgado de Paz. La Llagosta. Barcelona.
133 46570282 Ruiz Rodríguez, Francisca. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.6. Martorell. Barcelona.
134 39184762 Cabo Sanz, Rosa María. Juzgado 1ª Instancia Núm.7. Sabadell. Barcelona.
135 77909090 Manzanera Parra, Alicia. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.4. El Vendrell. Tarragona.
136 77280575 Cruz Herrada, Teresa. Juzgado de Paz. Olesa. Barcelona.
137 44189095 Pueyo Agut, Miriam. Juzgado Penal Núm.17. Barcelona. Barcelona.
138 2256798 Sánchez Arevalo Serrano, Eva María. Juzgado 1a Instancia e Instrucción Núm.2. Sant Boi de Llobregat. Barcelona.
139 2253212 Torres Plaza, Montserrat. Juzgado Penal Núm.16. Barcelona. Barcelona.
140 52637279 Moya Andreu, José Raul. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.3. Tortosa. Tarragona.
141 72966249 Chueca García, Marta. Juzgado de Instrucción Núm.2. Mataró. Barcelona.
142 7991977 Gómez de Liaño González, Pablo. Juzgado 1ª Instancia Núm.7. Mataró. Barcelona.
143 29123722 Jorro Lasmarias, María Sonia. Juzgado 1ª Instancia Núm.2. Tarragona. Tarragona.
144 48481065 Arjona Ramírez, Piedad. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Decanato. Esplugues de Llobregat. Barcelona.
145 44479708 Rodriguez Iglesias, María Laura. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.1. Sant Boi de Llobregat. Barcelona.
146 30600185 Jiménez Martín, Miguel. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.4. El Prat de Llobregat. Barcelona.
147 11410930 Moutas Alonso, Esperanza Esther. Juzgado Penal Núm.15. Barcelona. Barcelona.
148 53044419 Castro Aberturas, Noelia. Juzgado de Instrucción Núm.1. Sabadell. Barcelona.
149 44085545 Fontenla Calviño, Ana. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.4. Mollet del Vallés. Barcelona.
150 12401271 Martín García, David. Juzgado Penal Núm.12. Barcelona. Barcelona.
151 17449763 Hernando Pérez, María Carmen. Juzgado de Instrucción Núm.2. Reus. Tarragona.
152 3883807 Palomo González, María José. Juzgado Penal Núm.15. Barcelona. Barcelona.
153 50967915 Serrano Olmedo, Cristina. Juzgado Penal Núm.24. Barcelona. Barcelona.
154 44824291 Quintans Varela, Manuel Ángel. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.4. Arenys De Mar. Barcelona.
155 12727199 Diez Santos, Pablo Exuperio. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción. Solsona. Lleida.
156 12747341 Diez Carril, Maria Del Camino. Juzgado de Instrucción Núm.2. Reus. Tarragona.
157 44390491 Jiménez Martinez, Luís. Juzgado de Instrucción Núm.3. Mataró. Barcelona.
158 9798200 Diego García, Ismael. Juzgado Penal Núm.15. Barcelona. Barcelona.
159 50976003 Liebana Álvarez, Celia. Juzgado de Instrucción Núm.2. Granollers. Barcelona.
160 51078447 Marrón Rodríguez, Isabel. Juzgado Penal Núm.21. Barcelona. Barcelona.
161 6570389 Sánchez Rodríguez, Olga. Juzgado Penal Núm.21. Barcelona. Barcelona.
162 46868674 Valdovinos Bejarano, Noelia. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.2. Esplugues de Llobregat. Barcelona.
163 72882463 Camara Simón, Maria. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.2. El Prat de Llobregat. Barcelona.
164 50431552 Valera Moya, Leopoldo. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.6. Cerdanyola del Valles. Barcelona.
165 51947552 García Díaz, Ana Belén. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.1. Arenys de Mar. Barcelona.
166 29099636 Fuente Solano, Ana,De La. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.3. Vilanova I La Geltrú. Barcelona.
167 52813975 Lopez Sánchez, Juana María. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.5. Mollet del Vallès. Barcelona.
168 5412833 Pérez Vicente, Elías. Juzgado 1ª Instancia e Instrucción Núm.3. Arenys De Mar. Barcelona.
169 27468606 Díaz Ballesta, Begoña. Juzgado Penal Núm.21. Barcelona. Barcelona.
170 72055670 Rubalcaba Peyrac, María del Carmen. Juzgado 1ª Instancia Núm.4. Badalona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

34
0

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-23T02:44:23+0200




